РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

          АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2020                                г. Усть-Джегута                               № 88
Об оптимизации штатной численности муниципальных учреждений Усть-Джегутинского муниципального района
В целях реализации Постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 18.04.2017 № 101 "Об утверждении Программы оптимизации расходов республиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики на 2017 – 2019 годы" и Постановления администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 13.05.2019 № 174 «Об утверждении муниципальной программы оптимизации расходов бюджета Усть-Джегутинского муниципального района на 2019 - 2021 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителям районных муниципальных казенных образовательных  учреждений дополнительного образования и Усть-Джегутинского казенного районного Центра культуры и досуга для детей и молодежи провести мероприятия по оптимизации штатов педагогического персонала и работников культуры, исходя из бюджетной обеспеченности бюджета Усть-Джегутинского муниципального района на 2020 год.

2. Руководителям перечисленных муниципальных учреждений обеспечить проведение организационно-штатных мероприятий до 01.06.2020 в соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим Постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru.
5.  Признать утратившим силу Постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 14.05.2019 № 176 «Об оптимизации штатной численности муниципальных учреждений Усть-Джегутинского муниципального района».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                        М.А. Лайпанов